АДМИНИСТРАЦИЯ   САМОРЯДОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.03.2020 г. №6

д.Саморядово

     О дополнительных мерах   по    предупреждению

распространения новой коронавирусной   инфекции

на         территории     Саморядовского     сельсовета

    В соответствии с распоряжением Администрации Большесолдатского района от 23.03.2020 г. №82-р:

    1.Приостановить  личный прием граждан , проводимый в администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района с 23 марта по 12 апреля 2020  года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.

    2.Рекомендовать гражданам  направлять обращения в администрацию Саморядовского сельсовета Большесолдатского района :

       -почтовым отправлением по адресу: 307846 Курская область Большесолдатский район д.104 Администрация Саморядовского сельсовета;

-через раздел  «Обращения граждан» официального сайта  администрации Саморядовского сельсовета http://саморядовский.рф    ;

-по электронной почте по адресу selsowet.sam@yandex.ru      .
    3.Распоряжение   вступает в силу со дня его подписания.

    Врио  Главы Саморядовского сельсовета

               Большесолдатского района                                   С.И.Воронцов